PAGE
2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных
депутатов от 23.06.2011 №6/103 «Об утверждении Положения о Комитете
образования и науки администрации города Новокузнецка»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«_____»_______________2016 года

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 33, 44 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение «Положение о Комитете образования и науки администрации города Новокузнецка», утвержденное решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 23.06.2011 №6/103  «Об утверждении Положения о Комитете образования и науки администрации города Новокузнецка», изменение согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка, комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов: по вопросам местного самоуправления и правопорядка и по развитию социальной сферы и межнациональным отношениям.
Председатель Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов

О.А. Масюков
Глава города Новокузнецка

С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«_____»_____________2016 год

№ _________
Приложение к решению Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов

от «___» _________ 2016 № ____

Изменение в Положение о Комитете образования и

науки администрации города Новокузнецка, утвержденное решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 23.06.2011 № 6/103 «Об утверждении Положения о Комитете образования и науки администрации города Новокузнецка»

1. Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:

«5.1. В структуру комитета входят:

1) экономический отдел;
2) отдел общего образования;
3) отдел развития образования;
4) отдел дошкольного образования;
5) организационно – правовой отдел.».

Председатель Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов

О.А. Масюков